
 

 

График выдачи питания 

на 2023-2024 учебный год 

 Завтрак  Второй 

завтрак  

Обед  Полдник  

 

Группа раннего 

возраста № 3  

 

8.10 

 

10.11 

 

11.55 

 

15.18 

Младшая группа 

№ 12 

 

8.11 

 

10.13 

 

12.00 

 

15.15 

Средняя группа 

№ 7 

 

8.12 

 

10.15 

 

12.05 

 

15.16 

Старшая группа 

№ 1 

 

8.13 

 

10.17 

 

12.11 

 

15.17 

Старшая группа 

№ 2 

 

8.14 

 

10.18 

 

12.12 

 

15.18 

Старшая группа 

№ 8 

 

8.15 

 

10.19 

 

12.13 

 

15.19 

Старшая группа 

№ 10 8.16 10.20 12.14 15.20 

Старшая группа 

№ 11 

 

8.17 

 

10.21 

 

12.15 

 

15.21 

Подготовительная 

группа № 4 

 

8.18 

 

10.22 

 

12.22 

 

15.22 

Подготовительная 

группа № 5 

 

8.19 

 

10.23 

 

12.23 

 

15.23 

Подготовительная   

№ 6 

 

8.20 

 

10.24 

 

12.24 

 

15.24 

Подготовительная 

группа № 9 

 

8.21 

 

10.25 

 

12.25 

 

15.25 

 
Врач ________ /Л.В. Родионова/  

Медсестра ________ / Ю.М. Затаковенко/ 

Ст. воспитатель ________/А.В. Лунева/ 

 

 
 

 Утвержден                                                                                                        

приказом заведующего 

 30/1-О от 31.08.2023 г.                            

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Молканова Елена 
Александровна, Заведующий
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