График выдачи питания на 2023-2024 учебный год

	Завтрак	Второй	Обед	Полдник
	Judipun	завтрак	334	11012/411111
Группа раннего		•		
возраста № 3	8.10	10.11	11.55	15.18
Младшая группа				
№ 12	8.11	10.13	12.00	15.15
Средняя группа				
№ 7	8.12	10.15	12.05	15.16
Старшая группа				
№ 1	8.13	10.17	12.11	15.17
Старшая группа				
№ 2	8.14	10.18	12.12	15.18
Старшая группа				
№ 8	8.15	10.19	12.13	15.19
Старшая группа				
№ 10	8.16	10.20	12.14	15.20
Старшая группа				
№ 11	8.17	10.21	12.15	15.21
Подготовительная				
группа № 4	8.18	10.22	12.22	15.22
Подготовительная	0.15	10.55		
группа № 5	8.19	10.23	12.23	15.23
Подготовительная	0.50	105	40.51	
<u>№ 6</u>	8.20	10.24	12.24	15.24
Подготовительная	0.5.	10.5-		
группа № 9	8.21	10.25	12.25	15.25

Врач/Л.1	В. Родионова/
Медсестра	/ Ю.М. Затаковенко/
Ст. воспитатель	/А.В. Лунева/